
  

 

 

 

 
Празнична понуда за велигденските празници во 

ПОПОВА КУЛА 
 

за период од 03.05.-07.05.2024 за две лица (едно ноќевање) 
 

Цена за двајца во двокреветна соба - 3.678мкд 

 

со вклучен појадок и винска тура (прошетка на гостите во прoизводствениот дел 
на винаријата каде што би ги запознале како се прави високо квалитетно вино и што 

е потребно како суровина да се направи истото, како и кратка историја за Попова 
Кула и регионот) 

Доплата за: за секое дополнително ноќевање имате доплата од 3371мкд за две 
лица со вклучен појадок. 



  

 

 

 

 

 

Почeстете се со традиционален велигденски ручек во ресторанот на Попова 
Кула од 03 до 06 Мај во комбинација со нашите одлични вина и прекрасна 
атмосфера со македонски бенд. 
 
 
 

Музика во живо 

Понеделник 06.05. од 14часот 

 

 
Наш предлог за Велигден: Mакедонска салата, главно јадење-јагнешко печење, 
десерт (чоколадна торта) во комбинација со Вранец. 

 

 

 

 

 

Нашиот тим ќе се потруди гостите да имаат незаборавни мигови.  

Резервации на: 

 

мобилен :+ 389 76 432 630 

мобилен : +389 75 432 600  


